Federacid d'Esports de
Muntanya i Escalada de
la Comunitat Valenciana

SUB-CATEGORIA VETERENA FEMENINA

Pos.
]

O NO~N 01 NN

Nombre
YOLANDA
JULIA
CRISTINA
MARIA TERESA
CRISTINA
MARIA

ROSA

AMELIA

MARI PAZ
MARI ANGELES
PEPI

ELENA
NANCY

CAMPEONATO DE LIGA DE CARRERA POR MONTANA

Apellidos

VALIENTE CABALLERC
REYES BENITEZ
VALIENTE PORTA
LOPEZ ARNAIZ
CASTILLO HERRAIZ
LOPEZ MATA
SANSALONI VERCHER
PEREZ FALOMIR
ALCARAZ BAEZ/A
ALBERT BELDA
MORENO FERNANDEZ
ARRIBAS ABATC
SANCHEZ LLORENS

F.E.M.E.C.V. 2012

CLASIFICACION PROVISIONAL

Club

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

CLUB MUNTANYER LA PEDRERA
S.M.S.D. LA LLEBRE

S.M. CLUB ATLETISMO APOLANA
CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA
CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
INDEPENDIENTE(FEMECV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

Prueba 1
2:29:56
2:40:12
2:43:54
2:58:07
4:00:00
2:26:10
2:47:35
2:59:53
3:06:06
3:10:33
3:10:33
3:11:28
4:00:00

Prueba 2
2:37:36
2:49:57
2:56:33
3:05:26
2:44:32
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00

Prueba 3 Liga
3:33:38  8:41:10
3:57:21  9:27:30
4:22:41 10:03:08
4:25:13  10:28:46
5:00:00 11:44:32
5:00:00 12:26:10
5:00:00 12:47:35
5:00:00 12:59:53
5:00:00 13:06:06
5:00:00 13:10:33
5:00:00 13:10:33
5:00:00 13:11:28
4:34:15 13:34:15

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montaia de la FEMECY

en un plazo mdximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el

plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



