

## CAMPEONATO DE LIGA DE CARRERA POR MONTAÑA F.E.M.E.C.V. 2012



## CLASIFICACIÓN PROVISIONAL

## SUB-CATEGORÍA VETERENA FEMENINA

Pos.	Nombre	Apellidos	Club	Prueba 1	Prueba 2	Prueba 3	3 Liga
1	YOLANDA	VALIENTE CABALLERO	S.M. CLUB ATLETISMO PETRER	2:29:56	2:37:36	3:33:38	8:41:10
2	JULIA	REYES BENÎTEZ	CLUB MUNTANYER LA PEDRERA	2:40:12	2:49:57	3:57:21	9:27:30
3	CRISTINA	VALIENTE PORTA	S.M.S.D. LA LLEBRE	2:43:54	2:56:33	4:22:41	10:03:08
4	MARIA TERESA	LOPEZ ARNAIZ	S.M. CLUB ATLETISMO APOLANA	2:58:07	3:05:26	4:25:13	10:28:46
5	CRISTINA	CASTILLO HERRAIZ	CLUB DE MUNTANYA CXM VALÈNCIA	4:00:00	2:44:32	5:00:00	11:44:32
6	MARIA	LOPEZ MATA	CLUB DE MUNTANYA CXM VALÈNCIA	2:26:10	5:00:00	5:00:00	12:26:10
7	ROSA	SANSALONI VERCHER	S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA	2:47:35	5:00:00	5:00:00	12:47:35
8	AMELIA	PÉREZ FALOMIR	CLUB DE MUNTANYA CXM VALÈNCIA	2:59:53	5:00:00	5:00:00	12:59:53
9	MARI PAZ	ALCARAZ BAEZA	INDEPENDIENTE(FEMECV)	3:06:06	5:00:00	5:00:00	13:06:06
10	MARI ANGELES	ALBERT BELDA	CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE	3:10:33	5:00:00	5:00:00	13:10:33
11	PEPI	MORENO FERNANDEZ	CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE	3:10:33	5:00:00	5:00:00	13:10:33
12	ELENA	ARRIBAS ABATC	INDEPENDIENTE(FEMECV)	3:11:28	5:00:00	5:00:00	13:11:28
13	NANCY	SANCHEZ LLORENS	INDEPENDIENTE(FEMECV)	4:00:00	5:00:00	4:34:15	13:34:15

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carrera por Montaña de la FEMECV en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Àrea de Carrera por Montaña de la FEMECV resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente hábil.